ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БУА  ШЭhЭР СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУИНСКИЙ
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

____________________________________________________________________________________________

КАРАР
РЕШЕНИЕ

24 октября 2025 года              №4-2

Об утверждении председателей
постоянных комиссий Буинского
городского Совета пятого созыва

             На основании решений организационных заседаний постоянных
комиссий Буинский городской Совет пятого созыва решил:

1. Утвердить  председателем  постоянной  комиссии  по  социальным
вопросам  депутата  по  Центральному  одномандатному  округу  №4  –
Победимскую Светлану Евгеньевну.

2. Утвердить  председателем  постоянной  комиссии  по  строительству,
архитектуре и благоустройству депутата по Молодежному одномандатному
округу№1 – Васильева Алексея Вячеславовича.

3. Утвердить  председателем  постоянной  комиссии  по  бюджетно-
финансовым вопросам депутата по Некрасовскому одномандатному округу
№9 – Насибуллина Равиля Нуруллановича.

Глава города Буинска,
председатель Совета Р.Р.Камартдинов

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН